АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022                                                                                                       №84-п

                                                      п.Бурлыкский
Об уточнении сведений

         Руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

        1. Произвести уточнение и упорядочение адресного хозяйства посёлка Бурлыкский.

         2. Квартире, находящейся по адресу: Оренбургская область, Беляевский муниципальный район, сельское поселение Бурлыкский сельсовет, посёлок Бурлыкский,   ул. Новая, дом 12 квартира 1   в ФИАС указан ошибочный кадастровый номер 56:06:0301001:1159. Правильный кадастровый номер 56:06:0301001:1335.
         3. Квартира  с кадастровым номером 56:06:0301001:1159 находится по адресу: Оренбургская область, Беляевский муниципальный район, сельское поселение Бурлыкский сельсовет, Бурлыкский посёлок,   Новая улица, дом 2 квартира 1.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                      А.П.Данилов
Разослано: заявителю, администрации района, прокурору, в дело.